UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v thực hiện Thông tư số

08/2022/TT-BKHCN ngày

06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày          tháng 7  năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế

 Ngày 07/7/2022 Sở Y tế nhận được công văn số 3761/STC-HCSN của Sở

Tài chính về việc thực hiện Thông tư số 08/2022/TT-BKHCN ngày 06/6/2022

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

  Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị y tế nghiên cứu và tổ

chức thực hiện các nội dung quy định tại Thông tư số 08/2022/TT-BKHCN ngày

06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ (Có Thông tư gửi kèm

theo).

 Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề

nghị các đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Y tế để báo cáo cấp có thẩm quyền

xem xét, giải quyết.

 Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-11T14:46:17+0700

		2022-07-11T15:16:52+0700

		2022-07-11T15:17:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-11T15:17:17+0700